

Příloha č. 2 smlouvy "Oplocení dětských hřišť - 1. etapa"

**SOUHRNÁ KALKULACE**

| Dětské hřiště    | k.ú.   | Cena celkem<br>bez DPH |
|------------------|--------|------------------------|
| D.H. Dr. Petra   | Frýdek | 164 859,00 Kč          |
| D.H. Dobrovského | Frýdek | 272 022,00 Kč          |
| D.H. M. Majerové | Místek | 346 588,00 Kč          |
| D.H. 7. ZŠ       | Místek | 230 749,00 Kč          |
| D.H. Olešná      | Místek | 518 460,00 Kč          |

**Cena celkem bez DPH** **1 532 678,00 Kč**

**DPH 21%** **321 862,38 Kč**

**Cena celkem s DPH** **1 854 540,38 Kč**

**Vypracoval:** Drahomír Najdek, mistr provozu Technická správa, dne 31.3.2017



**Cenová nabídka: výstavba oplocení dětského hřiště ul. Dr. Petra**

|                                                                                                                             | cena za jednotku | jednotka       | množství | cena celkem       |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|----------------|----------|-------------------|
| <b>Materiál</b>                                                                                                             |                  |                |          |                   |
| sloupek Turbolinea 200/48 poplastovaný                                                                                      | 185,00           | ks             | 19       | 3 515,00          |
| panel Lario 102 cm zelený                                                                                                   | 509,00           | ks             | 24       | 12 216,00         |
| slopek prům 60 mm                                                                                                           | 367,00           | ks             | 4        | 1 468,00          |
| objímka Lario oboustranná                                                                                                   | 22,50            | ks             | 32       | 720,00            |
| objímka Lario jednostranná                                                                                                  | 15,00            | ks             | 12       | 180,00            |
| objímka Turbolinea pr.60 mm poplastov.                                                                                      | 30,00            | ks             | 8        | 240,00            |
| objímka Lariom plastová - černá                                                                                             | 24,00            | ks             | 32       | 768,00            |
| brána                                                                                                                       | 10 690,00        | ks             | 1        | 10 690,00         |
| branka                                                                                                                      | 4 836,00         | ks             | 1        | 4 836,00          |
| beton                                                                                                                       | 2 448,00         | m <sup>3</sup> | 1,5      | 3 672,00          |
| dlažba                                                                                                                      | 368,00           | m <sup>2</sup> | 0,5      | 184,00            |
| drobný materiál                                                                                                             | 250,00           | kpl            | 1        | 250,00            |
| <b>Celkem za materiál bez DPH</b>                                                                                           |                  |                |          | <b>38 739,00</b>  |
| <b>Práce</b>                                                                                                                |                  |                |          |                   |
| výstavba oplocení dětského hřiště                                                                                           | 280,00           | hod            | 101      | 28 280,00         |
| přemístění mobiliáře                                                                                                        | 500,00           | kpl            | 1        | 500,00            |
| <b>Celkem za práci bez DPH</b>                                                                                              |                  |                |          | <b>28 780,00</b>  |
| <b>Doprava</b>                                                                                                              |                  |                |          |                   |
| Gazelle                                                                                                                     | 23,00            | km             | 40       | 920,00            |
| <b>Celkem za dopravu bez DPH</b>                                                                                            |                  |                |          | <b>920,00</b>     |
| <b>Obrázky</b>                                                                                                              |                  |                |          |                   |
| Dodávka obrázků tvořených oboustranným potiskem na deskách Dibont 3 mm včetně montáže ve skladbě a množství dle přílohy SoD | 1,00             | komplet        | 1        | 96 420,00         |
| <b>Celkem za obrázky bez DPH</b>                                                                                            |                  |                |          | <b>96 420,00</b>  |
| <b>CELKEM bez DPH</b>                                                                                                       |                  |                |          | <b>164 859 Kč</b> |

CELKEM bez DPH

**164 859,00 Kč**

CELKEM s DPH

**199 479,39 Kč**

Vypracoval: Drahomír Najdek, mistr provozu Technická správa, dne 31.3.2017



**Cenová nabídka: výstavba oplocení dětského hřiště ul. Dobrovského**

|                                                                                                                             | cena za jednotku | jednotka       | množství | cena celkem       |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|----------------|----------|-------------------|
| <b>Materiál</b>                                                                                                             |                  |                |          |                   |
| sloupek Turbolinea 200/48 poplastovaný                                                                                      | 185,00           | ks             | 41       | 7 585,00          |
| panel Lario 102 cm zelený                                                                                                   | 509,00           | ks             | 43       | 21 887,00         |
| slopek prům 60 mm                                                                                                           | 367,00           | ks             | 2        | 734,00            |
| objímka Lario oboustranná                                                                                                   | 22,50            | ks             | 76       | 1 710,00          |
| objímka Lario jednostranná                                                                                                  | 15,00            | ks             | 20       | 300,00            |
| objímka Turbolinea pr.60 mm poplastov.                                                                                      | 30,00            | ks             | 4        | 120,00            |
| objímka Lariom plastová - černá                                                                                             | 24,00            | ks             | 8        | 192,00            |
| branka                                                                                                                      | 4 836,00         | ks             | 1        | 4 836,00          |
| beton                                                                                                                       | 2 448,00         | m <sup>3</sup> | 3        | 7 344,00          |
| dlažba                                                                                                                      | 368,00           | m <sup>2</sup> | 0,5      | 184,00            |
| drobný materiál                                                                                                             | 250,00           | kpl            | 1        | 250,00            |
| <b>Celkem za materiál bez DPH</b>                                                                                           |                  |                |          | <b>45 142,00</b>  |
| <b>Práce</b>                                                                                                                |                  |                |          |                   |
| výstavba oplocení dětského hřiště                                                                                           | 280,00           | hod            | 192      | 53 760,00         |
| přemístění mobiliáře                                                                                                        | 2 000,00         | kpl            | 1        | 2 000,00          |
| <b>Celkem za práci bez DPH</b>                                                                                              |                  |                |          | <b>55 760,00</b>  |
| <b>Doprava</b>                                                                                                              |                  |                |          |                   |
| Gazelle                                                                                                                     | 23,00            | km             | 60       | 1 380,00          |
| <b>Celkem za dopravu bez DPH</b>                                                                                            |                  |                |          | <b>1 380,00</b>   |
| <b>Obrázky</b>                                                                                                              |                  |                |          |                   |
| Dodávka obrázků tvořených oboustranným potiskem na deskách Dibont 3 mm včetně montáže ve skladbě a množství dle přílohy SoD | 1,00             | komplet        | 1        | 169 740,00        |
| <b>Celkem za obrázky bez DPH</b>                                                                                            |                  |                |          | <b>169 740,00</b> |
| <b>CELKEM bez DPH</b>                                                                                                       |                  |                |          | <b>272 022 Kč</b> |

CELKEM bez DPH

**272 022,00 Kč**

CELKEM s DPH

**329 146,62 Kč**

Vypracoval: Drahomír Najdek, mistr provozu Technická správa, dne 31.3.2017



**Cenová nabídka: výstavba oplocení dětského hřiště ul. M. Majerové**

|                                                                                                                             | cena za jednotku | jednotka       | množství | cena celkem       |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|----------------|----------|-------------------|
| <b>Materiál</b>                                                                                                             |                  |                |          |                   |
| sloupek Turbolinea 200/48 poplastovaný                                                                                      | 185,00           | ks             | 46       | 8 510,00          |
| panel Lario 102 cm zelený                                                                                                   | 509,00           | ks             | 51       | 25 959,00         |
| slopek prům 60 mm                                                                                                           | 367,00           | ks             | 4        | 1 468,00          |
| objímka Lario oboustranná                                                                                                   | 22,50            | ks             | 94       | 2 115,00          |
| objímka Lario jednostranná                                                                                                  | 15,00            | ks             | 16       | 240,00            |
| objímka Turbolinea pr.60 mm poplastov.                                                                                      | 30,00            | ks             | 8        | 240,00            |
| objímka Lariom plastová - černá                                                                                             | 24,00            | ks             | 32       | 768,00            |
| brána                                                                                                                       | 10 690,00        | ks             | 1        | 10 690,00         |
| branka                                                                                                                      | 4 836,00         | ks             | 1        | 4 836,00          |
| beton                                                                                                                       | 2 448,00         | m <sup>3</sup> | 3        | 7 344,00          |
| drobný materiál                                                                                                             | 500,00           | kpl            | 1        | 500,00            |
| <b>Celkem za materiál bez DPH</b>                                                                                           |                  |                |          | <b>62 670,00</b>  |
| <b>Práce</b>                                                                                                                |                  |                |          |                   |
| výstavba oplocení dětského hřiště                                                                                           | 280,00           | hod            | 246      | 68 880,00         |
| přemístění mobiliáře                                                                                                        | 500,00           | kpl            | 1        | 500,00            |
| <b>Celkem za práci bez DPH</b>                                                                                              |                  |                |          | <b>69 380,00</b>  |
| <b>Doprava</b>                                                                                                              |                  |                |          |                   |
| Gazelle                                                                                                                     | 23,00            | km             | 26       | 598,00            |
| <b>Celkem za dopravu bez DPH</b>                                                                                            |                  |                |          | <b>598,00</b>     |
| <b>Obrázky</b>                                                                                                              |                  |                |          |                   |
| Dodávka obrázků tvořených oboustranným potiskem na deskách Dibont 3 mm včetně montáže ve skladbě a množství dle přílohy SoD | 1,00             | komplet        | 1        | 213 940,00        |
| <b>Celkem za obrázky bez DPH</b>                                                                                            |                  |                |          | <b>213 940,00</b> |
| <b>CELKEM bez DPH</b>                                                                                                       |                  |                |          | <b>346 588 Kč</b> |

CELKEM bez DPH 346 588,00 Kč

CELKEM s DPH 419 371,48 Kč

Vypracoval: Drahomír Najdek, mistr provozu Technická správa, dne 31.3.2017



**Cenová nabídka: výstavba oplocení dětského hřiště u 7. ZŠ**

|                                                                                                                             | cena za jednotku | jednotka       | množství | cena celkem       |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|----------------|----------|-------------------|
| <b>Materiál</b>                                                                                                             |                  |                |          |                   |
| sloupek Turbolinea 200/48 poplastovaný                                                                                      | 185,00           | ks             | 26       | 4 810,00          |
| panel Lario 102 cm zelený                                                                                                   | 509,00           | ks             | 28       | 14 252,00         |
| slopek prům 60 mm                                                                                                           | 367,00           | ks             | 3        | 1 101,00          |
| objímka Lario oboustranná                                                                                                   | 22,50            | ks             | 32       | 720,00            |
| objímka Lario jednostranná                                                                                                  | 15,00            | ks             | 20       | 300,00            |
| objímka Turbolinea pr.60 mm poplastov.                                                                                      | 30,00            | ks             | 4        | 120,00            |
| objímka Lariom plastová - černá                                                                                             | 24,00            | ks             | 32       | 768,00            |
| brána                                                                                                                       | 10 690,00        | ks             | 1        | 10 690,00         |
| branka                                                                                                                      | 4 836,00         | ks             | 1        | 4 836,00          |
| beton                                                                                                                       | 2 448,00         | m <sup>3</sup> | 3,5      | 8 568,00          |
| základ pružinového houpadla                                                                                                 | 8 356,00         | ks             | 2        | 16 712,00         |
| drobný materiál                                                                                                             | 500,00           | kpl            | 1        | 500,00            |
| <b>Celkem za materiál bez DPH</b>                                                                                           |                  |                |          | <b>63 377,00</b>  |
| <b>Práce</b>                                                                                                                |                  |                |          |                   |
| výstavba oplocení dětského hřiště                                                                                           | 280,00           | hod            | 158      | 44 240,00         |
| přemístění mobiliáře                                                                                                        | 7 580,00         | kpl            | 1        | 7 580,00          |
| povrch s dlažby pryžové ( včetně pryžového obrubníku)                                                                       | 2 760,00         | m <sup>2</sup> | 2        | 5 520,00          |
| <b>Celkem za práci bez DPH</b>                                                                                              |                  |                |          | <b>57 340,00</b>  |
| <b>Doprava</b>                                                                                                              |                  |                |          |                   |
| Gazelle                                                                                                                     | 23,00            | km             | 24       | 552,00            |
| <b>Celkem za dopravu bez DPH</b>                                                                                            |                  |                |          | <b>552,00</b>     |
| <b>Obrázky</b>                                                                                                              |                  |                |          |                   |
| Dodávka obrázků tvořených oboustranným potiskem na deskách Dibont 3 mm včetně montáže ve skladbě a množství dle přílohy SoD | 1,00             | komplet        | 1        | 109 480,00        |
| <b>Celkem za obrázky bez DPH</b>                                                                                            |                  |                |          |                   |
| <b>CELKEM bez DPH</b>                                                                                                       |                  |                |          | <b>230 749 Kč</b> |

CELKEM bez DPH

230 749,00 Kč

CELKEM s DPH

279 206,29 Kč

Vypracoval: Drahomír Najdek, mistr provozu Technická správa, dne 31.3.2017



**Cenová nabídka: výstavba oplocení dětského hřiště rekreační areál Olešná**

|                                                                                                                                      | cena za jednotku | jednotka       | množství | cena celkem       |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|----------------|----------|-------------------|
| <b>Materiál</b>                                                                                                                      |                  |                |          |                   |
| sloupek Turbolinea 200/48 poplastovaný                                                                                               | 185,00           | ks             | 76       | 14 060,00         |
| panel Lario 102 cm zelený                                                                                                            | 509,00           | ks             | 75       | 38 175,00         |
| slopek prům 60 mm                                                                                                                    | 367,00           | ks             | 4        | 1 468,00          |
| objímka Lario oboustranná                                                                                                            | 22,50            | ks             | 116      | 2 610,00          |
| objímka Lario jednostranná                                                                                                           | 15,00            | ks             | 36       | 540,00            |
| objímka Turbolinea pr.60 mm poplastov.                                                                                               | 30,00            | ks             | 8        | 240,00            |
| objímka Lariom plastová - černá                                                                                                      | 24,00            | ks             | 48       | 1 152,00          |
| brána                                                                                                                                | 10 690,00        | ks             | 2        | 21 380,00         |
| panel lario 122 cm barevný                                                                                                           | 815,00           | ks             | 4        | 3 260,00          |
| beton                                                                                                                                | 2 448,00         | m <sup>3</sup> | 5        | 12 240,00         |
| drobný materiál                                                                                                                      | 500,00           | kpl            | 1        | 500,00            |
| <b>Celkem za materiál bez DPH</b>                                                                                                    |                  |                |          | <b>95 625,00</b>  |
| <b>Práce</b>                                                                                                                         |                  |                |          |                   |
| výstavba oplocení dětského hřiště                                                                                                    | 280,00           | hod            | 396      | 110 880,00        |
| přemístění mobiliáře                                                                                                                 | 7 580,00         | kpl            | 1        | 7 580,00          |
| <b>Celkem za práci bez DPH</b>                                                                                                       |                  |                |          | <b>118 460,00</b> |
| <b>Doprava</b>                                                                                                                       |                  |                |          |                   |
| Gazelle                                                                                                                              | 23,00            | km             | 45       | 1 035,00          |
| <b>Celkem za dopravu bez DPH</b>                                                                                                     |                  |                |          | <b>1 035,00</b>   |
| <b>Obrázky</b>                                                                                                                       |                  |                |          |                   |
| Dodávka obrázků tvořených<br>oboustranným potiskem na deskách<br>Dibont 3 mm včetně montáže ve<br>skladbě a množství dle přílohy SoD | 1,00             | komplet        | 1        | 303 340,00        |
|                                                                                                                                      |                  |                |          |                   |
| <b>CELKEM bez DPH</b>                                                                                                                |                  |                |          | <b>518 460 Kč</b> |

CELKEM bez DPH

**518 460,00 Kč**

CELKEM s DPH

**627 336,60 Kč**

**Vypracoval:** Drahomír Najdek, mistr provozu Technická správa, dne 31.3.2017